[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08. 2017 г.                                    № 830
Об отмене постановления администрации Калачёвского муниципального района от 14 июля 2017г № 740 « О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования органов управления, сил и средств территориального звена   Калачёвского муниципального района   подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) муниципального характера в пределах территории Калачёвского городского и Ильёвского сельского поселений Калачёвского муниципального района»
В связи с ликвидацией эпизоотического очага по африканской чуме свиней, на основании постановления И.о.Губернатора Волгоградской области от 28.07.2017г. « О снятии карантина и ограничительных мероприятий по африканской чуме свиней с территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Калачёвского муниципального района от 14 июля 2017г № 740 « О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования органов управления, сил и средств территориального звена   Калачёвского муниципального района   подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) муниципального характера в пределах территории Калачёвского городского и Ильёвского сельского поселений Калачёвского муниципального района» отменить.
          2.   Настоящее  постановление  подлежит   официальному  опубликованию.

Глава  администрации Калачёвского

муниципального района                                                                                  С.А.Тюрин